
1 
 

Zarządzenie Nr 5 / 10 

Burmistrza Żelechowa 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1 

Dokonać zmian planu wydatków budżetowych zgodnie z  poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 160 416,00 0,00 160 416,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 160 416,00 0,00 160 416,00 

    4260 Zakup energii 17 000,00 - 2 500,00 14 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 2 970,00 51 970,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 77 336,00 - 470,00 76 866,00 

710     Działalność usługowa 21 085,00 0,00 21 085,00 

  71035   Cmentarze 1 315,00 0,00 1 315,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 185,00 115,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 015,00 185,00 1 200,00 

750     Administracja publiczna 1 960 933,00 0,00 1 960 933,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 89 850,00 0,00 89 850,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  87 800,00 - 150,00 87 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 150,00 2 200,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 570 263,00 0,00 1 570 263,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 880,00 - 150,00 23 730,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 511,00 150,00 37 661,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 477 644,00 0,00 477 644,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 409 202,00 0,00 409 202,00 

  4260 Zakup energii 
 64 500,00 900,00 65 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 932,00 -900,00 1 032,00 



2 
 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  12 500,00 - 500,00 12 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 500,00 42 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 453 753,00 0,00 9 453 753,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 955 587,00 0,00 4 955 587,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 200,00 13 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 - 1 200,00 42 300,00 

  80195   Pozostała działalność 206 348,00 0,00 206 348,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 350,00 - 150,00 19 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 150,00 3 850,00 

852     Pomoc społeczna 4 218 951,00 0,00 4 218 951,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 212 568,00 0,00 3 212 568,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 170,00 - 19,00 9 151,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 19,00 149,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 306 470,00 - 1 500,00 304 970,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 178,00 - 800,00 6 378,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 550,00 4 450,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 800,00 - 500,00 4 300,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 1 800,00 350,00 2 150,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 133 100,00 1 500,00 134 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 1 500,00 52 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 295 147,00 0,00 295 147,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 147,00 0,00 202 147,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 600,00 3 100,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 - 600,00 1 400,00 

926     Kultura fizyczna i sport 294 854,00 0,00 294 854,00 

  92601   Obiekty sportowe 135 694,00 - 965,00 134 729,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 177,00 1 823,00 



3 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 154,00 6 846,00 

    4260 Zakup energii 500,00 - 384,00 116,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 250,00 1 250,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 159 160,00 965,00 160 125,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 - 125,00 11 475,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 111,00 1 589,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 1 201,00 10 401,00 

Razem: 21 607 551,00 0,00 21 607 551,00 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

BURMISTRZ ŻELECHOWA 
                        (-) 
   Mirosława Miszkurka 

 


